Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ta
rta
lm
az
za
 a
z
ál
ta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 a
 te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
to
ké
pe
ss
ég
ér
e
vo
na
tk
oz
ó
m
us
za
ki
 je
lle
m
zo
ke
t.
Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 h
el
ye
tte
sí
ti
és
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
lk
al
m
as
sá
g
m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 é
s
a
te
rm
ék
ek
re
 v
on
at
ko
zó
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 s
pe
ci
ál
is
 fe
lh
as
zn
ál
ói
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
Ez
 k
öt
el
es
sé
ge
 b
ár
m
el
y
fe
lh
as
zn
ál
ón
ak
 v
ag
y
in
te
gr
át
or
na
k
el
vé
ge
zn
i a
 m
eg
fe
le
lo
 é
s
te
lje
s
ko
ck
áz
at
el
em
zé
st
, é
rté
ke
lé
st
 é
s
a
te
rm
ék
ek
 te
sz
te
lé
sé
t a
 v
on
at
ko
zó
 k
ül
ön
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
va
gy
 a
zo
k
ha
sz
ná
la
tá
ba
n.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Sep 22, 2017
1
Termékadatlap
Jellemzok
MGU50.207.25Z
UNICA Redőnynyomó, rugós bekötés, 10A,
krém
Fő jellemzők
Termékcsalád Unica
Készülékalkalmazás Vezérlés
Termék vagy kompo-
nens típusa
Kapcsoló
Esztétikus név Unica (hagyományos forma)
Készülékbemutatás Mechanizmus
Kapcsoló funkció Váltókapcsoló
Kapcsoló alkalmazás Redőny
Névleges áram 10 A, 250 V AC, 50/60 Hz
Aktor Nyomógomb
Modulszám 2 modul
Rögzítés módja Hosszú köröm
Fedlap színe Krém
Kiegészítő jellemzők
Érintkezők típusa és összetétele 1 kapcsolási ciklus
Mechanikus reteszelés Reteszelés fel és le esetén
Névleges áram Motor: 2.5 A
Nyitási távolság > 3 mm
Jelölés UP
Le
Csatlakozások vonalvégpontok Csavar nélküli kapcsok
Kábelkeresztmetszet <= 2.5 mm² (flexibilis)
<= 2.5 mm² (merev)
Minimális terhelésmegszakítási teljesítmény 200 művelet, 1.25 In és 1.1 Un, cos phi: 0.3
Elektromos élettartam 40000 ciklus (cos phi: 0.6)
Szigetelési ellenállás > 5 mOhm @500 V
Dielektromos szilárdság > 2000 V
Anyag Mechanika fedlap: ASA + PC
Süllyesztőperem: zamak
Szabványok EN 60669-1
EMC direktíva
LV direktíva
Üzemi környezeti levegő hőmérséklet 25...35 °C
Környezeti levegő hőmérséklet tárolásra 0...50 °C
Beágyazott mélység 22 mm
Mélység 34 mm
Szélesség 70,9 mm
Magasság 70,9 mm
Termék súlya 0,0771 kg
2
Környezet
IK védelmi fokozat IK01
IP védettségi szint IP20
Környezeti jellemző Ablaktisztító folyadék
Olaj
UV-álló
Alkohol
Fehérítő
Benzin
Aceton
Folyékony szappan
Ammónia
Környezeti egészség és problémák Halogénmentes
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (date code: YYWW) Megfelelés  - óta  0702  -  Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat Schnei-
der Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető Telepítési Környezet
Termékkivezetési feladatok Nincs szükség különleges újrahasznosításra
Garancia
Warranty period 18 months